Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS solicitação  para  a

operação  tapa buracos na Rua Arlindo Souza Monteiro entre as Avenidas César Finotti  e

Lázara Alves Ferreira no Bairro Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de no local existe uma água que corre

frequentemente  com muito  mau cheiro,  danificando o asfalto  e  fazendo buracos  trazendo

transtornos aos moradores da via, solicitamos estudos para a operação tapa buracos no local

seja atendida com a máxima urgência possivel.

Câmara Municipal de Uberlândia, 24 de julho de 2024.

SÉRGIO DO BOM PREÇO
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 S
er

gi
m

ar
 A

nt
on

io
 d

e
M

el
o.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
70

28
62

05
7/

12
72

2,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102158/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente